
·-;J,1:if.':<,>•;,.. 
j;-� '•"<t· 

,�-�,�l ::Е3 .. � Й
\tk-�,. .,_ . ,��-· 

·<�,.i-,-1,' 

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И 

ТАРИФОВ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ 

от 23 октября 2018 года № 16 - э/1 
г. Анадырь 

О внесении изменений в постановления Правления Комитета 
государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного 
округа от 13 октября 2016 года № 12-э/1, от 15 декабря 2016 года № 25-э/11 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 201 О года № 190-ФЗ 
«О теплоснабжению>, постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и 
на основании Положения о Комитете государственного регулирования цен и 
тарифов Чукотского автономного о.круга, утвержденного постановлением 
Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 г. № 75, в 
целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, Прав.1енис 
Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского 
автономного округа 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Правления Комитета государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 13 октября 
2016 года № 12-э/1 <<06 установлении тарифов на тепловую энергию 
(мощность), поставляемую ФКП «Аэропорты Чукотки» потребителям, на 
2017-2019 годы» следующие изменения: 

приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Внести в постановление Правления Комитета государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 15 декабря 
2016 года № 25-э/11 «Об установлении тарифов в сфере теплоснабжения ФКП 
«Аэропорты Чукотки» на 2017-2019 годы» следующие изменения: 

приложения 1,2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению 2 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановл� · . _пает в силу 1 января 2019 года.�
0,о РЕГУп½;; � 1о OKPYr,q О · Х'а �,3tt • °'"k II Х s..,., 

� .,,••� '••··. -5-� . 

_")..: �+ _-:-.,. � ... о/', 7 . •. Q. ... .� �" . •• о<) -р . 
"�f?: ! '��� ., � 
_j�� ! �;,,ль .. ,,_�\��, 
'JU � �mAM,;I' .. � : ..J.� ;,.1 о • -м,�;,,,, · ,,. · � � 1' .• о 1.- � -,�; :: "" �" 
� о" s. ·• ' @ . • " .. Председатель Правлен��·.. �:lё ,• �- ;:tJ,I,

,,�- В.К. Игнатенко --�-\У <. ••,,, t� ., •• q,�q;_� '· '('/_ О,. •,, ,,•• г.'v ·"' 
-/ь,_-У,r .,., ... .• ,t:• 9.,\;>-, -�-•,. ·v

o 
/., .'t, * .� с}9 

�J,, J:!}�p .. :":i·;• '<> � .. 
-,�::�;;.,�-�










